
公告编号：2019-024 

证券代码：834203        证券简称：华澜微        主办券商：国信证券 

杭州华澜微电子股份有限公司 

关于变更募集资金用途更正公告 

 

杭州华澜微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 7 月 10 日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《关于变更募集资金用途的

公告》。经事后审核发现，原公告中对用途变更的计算和描述有误，公司现进行

如下更正： 

原《变更募集资金用途的公告》 第二条（二）募集资金实际使用情况： 

    “本次公司募集资金总额 24,000.00 万元，因发行股票而发生的发行费用并未

从募集资金专户支付。” 

更正为： 

“本次公司募集资金总额 24,000.00 万元，扣除本次股票发行费用及相关税

金共计 1,632,000.00 元，剩余募集资金人民币 238,368,000.00 元。” 

原《变更募集资金用途的公告》第三条：变更募集资金用途的情况中： 

“变更募集资金用途后，募集资金具体使用调整安排为： 

募集资金用途 实际募集资金使

用金额（万元） 

占募集资金

比例 

变更用途后使用募

集资金金额（万元） 

占实际募集

资金比例 

补充流动资金 7,000.00 29.17% 2,500.00 10.42% 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2019-024 

偿还银行贷款 1,500.00 6.25% 9,000.00 37.50% 

新技术新产品研发 15,500.00 64.58% 12,500.00 52.08% 

合计 24,000.00 100.00 24,000.00 100.00% 

更正为： 

募集资金用途 
实际募集资金使

用金额（元） 

占募集资

金比例 

变更用途后使用募

集资金金额（元） 

占实际募集

资金比例 

补充流动资金 70,000,000.00 29.17% 70,000,000.00 29.36% 

偿还银行贷款 15,000,000.00 6.25% 90,000,000.00 37.76% 

新技术新产品研发 155,000,000.00 64.58% 78,368,000.00 32.88% 

合计 240,000,000.00 100.00% 238,368,000.00 100.00% 

现对上述内容予以更正，敬请广大投资者以更新后的《变更募集资金用途公

告》版本为准。除上述内容外，变更募集资金用途其他内容及相关披露信息不变。

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。 

特此公告。 

 

杭州华澜微电子股份有限公司董事会 

2019 年 7 月 16 日 


